



Opernhaus Łódź  
Grand Theatre Łódź / Das Große Theater Łódź  
[www.operalodz.com](http://www.operalodz.com)



Filharmonia Łódzka  
The Arthur Rubinstein Philharmonic / Philharmonie Łódź  
[www.filharmonia.lodz.pl](http://www.filharmonia.lodz.pl)



Klub Wytwórnia  
Wytwornia Club / Wytwornia Klub  
[www.wytwornia.pl](http://www.wytwornia.pl)



Fabryka Sztuki  
Art Factory / Kunstfabrik  
[www.fabrykaszuki.org](http://www.fabrykaszuki.org)

SPORT FACILITIES IN NUMBERS / SPORTANLAGEN IN ZAHLEN

<b>1</b> stadion stadium / Stadion	<b>3</b> aquaparki aquaparks / Wasserparks
<b>45</b> boisk playing fields / Sportplätze	<b>17</b> hal sportowych sports hall / Sporthallen
<b>3</b> kręgielnie bowling / Bowling	<b>7</b> hal do squasha squash courts / Squashplätze
<b>12</b> kortów tenisowych Łódź Design Festival <a href="http://www.lodzdesign.com">www.lodzdesign.com</a>	<b>5</b> ścian wspinaczkowych
Light Move Festival <a href="http://www.lightmovefestival.pl">www.lightmovefestival.pl</a>	
Impact Festival <a href="http://www.impactfest.pl">www.impactfest.pl</a>	
Międzynarodowy Festiwal Komiksu i Gier International Festival of Comics and Games <a href="http://www.komiksfestiwal.com">www.komiksfestiwal.com</a>	
Festiwal Łódź Czterech Kultur Łódź of Four Cultures Festival <a href="http://www.4kultura.pl">www.4kultura.pl</a>	
Międzynarodowy Festiwal Producentów Muzycznych Soundedit Soundedit The International Festival of Music Producers and Sound Designers <a href="http://www.soundedit.pl">www.soundedit.pl</a>	
Łódzkie Międzynarodowe Spotkania Baletowe (biennale) Łódź International Ballet Festival	

## Turystyka

Jeśli na mapie Polski są jeszcze miejsca do odkrycia, to Łódź jest punktem nr 1...  
Spotkajmy się w Łodzi!

Ceglane mury dawnych fabryk przemysłu włókienniczego - z którymi przez lata kojarzona była Łódź - dziś nabierają nowego blasku. Tętni w nich nowe życie, rozwija się sztuka, rozbrzmiewa muzyka, odbywają się niezapomniane imprezy, otwierają liczne kawiarnie, restauracje, kluby i galerie. Doskonale można spędzić czas w zarówno w Manufakturze, jak i w Off Piotrkowska.

Łódź pozostaje w artystycznej awangardzie. Dawna stolica filmu polskiego oferuje wiele atrakcji. Wyjątkowe wydarzenia Festiwalu Designu, FashionPhilosophy Fashion Week Poland, Festiwalu Sztuki Światła, Festiwalu Komiksu i wielu innych tworzą świetną atmosferę w najważniejszych miejscach spotkań Łódzian - na ulicy Piotrkowskiej, na Rynku Manufaktury, placu Wolności czy Rynku Starego Miasta.

Do Łodzi przyjeżdża się również na koncerty światowych gwiazd muzyki rozrywkowej oraz

międzynarodowe zawody sportowe, organizowane w nowoczesnej hali Atlas Arena. Można też zorganizować targi lub konferencje w nowo otwartym centrum Expo, a na wieczór zaprosić swoich gości do odnowionej Filharmonii Łódzkiej lub jednego z kilku teatrów.

Łódź podejmuje niezwykle projekt i zamienia najstarszą elektrownię miejską EC1 w wyjątkowe miejsce spotkań i wydarzeń, które zaoferuje również multimedialne ekspozycje z dziedziny nauki i techniki, planetarium, a także studia do produkcji muzycznych i filmowych.

W pobliżu Łodzi dobiega końca największa polska inwestycja drogowa - budowa autostrad A2 i A1. Do 2016 roku powstanie również szybkie połączenie kolejowe z Warszawą oraz nowy centralny dworzec kolejowy Łódź Fabryczna. Miasto posiada również port lotniczy z terminalem, spełniającym najwyższe międzynarodowe standardy i bezpośrednie połączenia z Londynem, Kopenhagą, Dublinem.

Dlatego w Łodzi powstały w ostatnich latach hotele międzynarodowych sieci, których standard, architektura, wystrój gwarantują usługi na najwyższym poziomie.

Chcesz urządzić spotkanie biznesowe, konferencję, zjazd, szkolenie? Łódź to miasto niezwyklej energii, pełne niezapomnianych wrażeń oraz nowe interesujące miejsce spotkań.

Zapraszamy!